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Wnioski z sesji 27.06.2024 r.

Wniosek nr 1
Radny Robert Matkowski

Proszę utwardzić teren, na którym znajduje się serwis do obsługi kamperów (chodzi o
drogę wewnętrzną). 

Odpowiedź na wniosek nr 1

Pas komunikacji do obsługi kamperów wykonano z nawierzchni żwirowej – po
utwardzeniu nawierzchnia jest „wzruszana” przez pojazdy osobowe poruszające się z
nadmierną prędkością. W przypadku wolnych środków finansowych nawierzchni
zostanie wzmocniona tłuczniem.

Wniosek nr 2
Radny Piotr Ratajczak

Wnoszę o podjęcie projektu uchwały w sprawie wyposażenia centralnej części Parku
przy ul. A. Grottgera  
w 2 sztuki bramek piłkarskich oraz dwóch słupków służących do „siatkówki”, które
będą w sposób trwały przytwierdzone do podłoża,  a w przypadku prawnych barier,
uniemożliwiających montaż przedmiotowych urządzeń sportowych, wnoszę o montaż
bramek piłkarskich oraz słupka do siatkówki pełniących rolę czteroczęściowego
pomnika upamiętniającego sportowego ducha osób niegdyś tam spoczywających wraz
z tablicą informacyjną. 

Odpowiedź na wniosek nr 2

Na danym terenie obowiązują zapisy Uchwała NR LVIII/606/23 Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Trzcianki w rejonie ulic: Artura Grottgera, Ks. Piotra Skargi,
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które nie przewidują usług sportu, a wyłącznie tereny zieleni urządzonej.

W odniesieniu do dopuszczonych funkcji rekreacyjnych, nadal ze względu na fakt iż
cały obszar objęty planem jest ujęty w Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków jako teren
zabytkowego cmentarza ewangelickiego z 1 połowy XIX wieku wiążącym dla każdej
inwestycji jest uzgodnienie z konserwatorem zabytków, który nie przewiduje
możliwości realizacji podobnych działań na tym terenie, mimo naszych sugestii o
wydzieleniu swego rodzaju „strefy profanum” na przedmiotowym terenie.

Wniosek nr 3
Radny Piotr Ratajczak 

Wnoszę o zakup i wyposażenie wszystkich placówek oświatowych (szkół, przedszkoli i
żłobków) znajdujących się na terenie gminy Trzcianka w urządzenia służące do
udrażniania dróg oddechowych Lifevac w celu zapewnienia w maksymalnym stopniu
bezpieczeństwa w przypadku wystąpienia sytuacji zagrożenia tych najmłodszych
mieszkańców Trzcianki oraz młodzieży realizującej obowiązek szkolny tj. urządzenia
stacjonarne i turystyczne. 

Odpowiedź na wniosek nr 3

Zlecono zakup przedmiotowych urządzeń zgodnie ze złożonym wnioskiem i
dostarczono je do szkół i przedszkoli.
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